
             

KAIŠIADORIŲ R. RUMŠIŠKIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

                 Savivaldybės biudžetinė įstaiga, J.Aisčio g. 4, Rumšiškės, 56335 Kaišiadorių rajonas, tel. (8 346 )20245,  

                                                      20244, 20262, el. p. rumsiskiu.darzelis@kaisiadorys.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190503625 

_________________________________________________________________________ 

Kaišiadorių rajono savivaldybės                                                                            

Finansų skyriui 

 

ŽEMESNIO LYGIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2020 –04- 09  Nr. FA - 14 

Rumšiškės 

              

                

                Rumšiškių lopšeliui – darželiui 2020 m. I ketvirčiui  buvo planuota 88 800 eurų asignavimų. 

Gauta asignavimų  55 563,66 eurai ir tiek pat padaryta kasinių išlaidų. Sąmata įvykdyta  63 %. 

                Biudžeto asignavimai mitybai panaudoti 80 % ir uždirbtų pajamų 80 %.                 

Mokėtinos sumos už prekes ir paslaugas yra 1672,69 eurai, t. y.: 

                UAB „Kaišiadorių šiluma“ už šildymą – 1279,27 Eur, 

                AB „Energijos skirstymo operatorius“ už el. energijos persiuntimą – 81,08 Eur, 

                UAB „Ignitis“ už elektrą – 62,36 Eur,                                          

                UAB „Kaišiadorių vandenys“ už vandenį ir kanalizaciją – 67,12 Eur, 

                SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ už šiukšlių išvežimą – 28,85 Eur, 

                AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ už ryšio paslaugas – 26,58 Eur, 

                UAB Tele2 už mobiliojo ryšio paslaugas – 21,92 Eur, 

                Lindstrom UAB už kilimėlių nuomą – 24,90 Eur, 

                UAB „Kauno skalbykla“ už skalbimą – 43,45 Eur, 

                Egidijaus Jurkevičiaus įmonė už duonos gaminius – 37,16 Eur, 

         Gautinų sumų yra 1646,84 Eur, tai tėvai skolingi už vaikų išlaikymą lopšelyje-darželyje 1626,70 

Eur ir gauta kreditinė sąskaita UAB „Kesko senukai lithuania“ – 20,14 Eur.  

 

 

Direktorė                                                                                                          Liudmila Radzevičienė 

 
 



 

Vyriausioji buhalterė                                                                                       Gražina Petraitienė 


